E 443 · E 453 · E 463
E 643
· 油箱顶部安装
· 连接尺寸至 SAE 2
· 公称流量至 680 l/min
回 油 过 滤 器
20.50-1cn
110

器长度适应不同的油箱深度。
订购附件请用下述代码：
订货示例：过滤器 E 453-456，带有两个接口（A 和 A3），一个出口扩散器和564mm的加长管 (EV)
订货说明：			          E 453-256	 /	 VD	 /	 EV  564
连接：
可选用3种不同的连接
1个连接口 (A)		  - G1½ / SAE 2	 1
2个连接口 (A 和 A3)1	 - G1½ / SAE 2 and G¾	 2
3个连接口 (A1, A2, A3 和A4)1	 - 2 x G1¼ / SAE 1½, G¾ and G1	 4
可选项（壳体出口）
可选用2种不同的方式
VD: 出口扩散器；RV: 加长管
加长管：
7种不同的长度可选用
EV = K (壳体长度) + 81 / + 136 / + 196 / + 231 / + 356 / + 446 / + 626 mm (参见元件外形尺寸)
关于适当的堵塞报警器，请参考目录表60.20
注释：
•	压力开关的工作压力总是低于旁通阀的开启压力（参见选型表第7列）
• 	堵塞报警器可选，发货时与过滤器分开
•	 �表中所列的为标准型的过滤器。其他型式，例如壳体出口带网状滤芯（网目尺寸450 µm）请咨询。
1 个体流速必须和接口匹配     2 纸质滤芯带金属网支撑
	 E 443-459	 115	 D1/1	 5EX2	 45	 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ + G1	 2,5	 3	 V2.1217-03	 4,4	 -
	 E 443-456	 200	 D1/2	 10EX2	 61	 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ + G1	 2,5	 3	 V2.1217-36	 4,4	 -
	 E 443-468	 270	 D1/3	 16EX2	 62	 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ + G1	 2,5	 3	 V2.1217-08	 4,4	 -
	 E 443-481	 175	 D1/4	 30P	 29	 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ + G1	 1,5	 3	 P2.1217-212	 4,4	 -
	 E 453-459	 220	 D2/1	 5EX2	 90	 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ + G1	 2,5	 3	 2 x V2.1217-03	 6,1	 -
	 E 453-456	 375	 D2/2	 10EX2	 122	 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ + G1	 2,5	 3	 2 x V2.1217-36	 6,15	 -
	 E 453-468	 480	 D2/3	 16EX2	 124	 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ + G1	 2,5	 3	 2 x V2.1217-08	 6,1	 -
	 E 453-453	 350	 D2/4	 30P	 58	 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ + G1	 1,5	 3	 2 x P2.1217-212	 6,1	 -
	 E 453-400	 525	 D2/5	 60S	 (3600 cm²)	 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ + G1	 1,5	 6	 2 x S2.1217-00	 6,4	 带磁系统
	 E 463-459	 300	 D3/1	 5EX2	 135	 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ + G1	 2,5	 3	 3 x V2.1217-03	 7,8	 -
	 E 463-456	 500	 D3/2	 10EX2	 183	 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ + G1	 2,5	 3	 3 x V2.1217-36	 7,8	 -
	 E 463-468	 600	 D3/3	 16EX2	 186	 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ + G1	 2,5	 3	 3 x V2.1217-08	 7,8	 -
	 E 463-453	 480	 D3/4	 30P	 87	 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ + G1	 1,5	 3	 3 x P2.1217-212	 7,8	 -
	 E 643-476	 680	 D4/1	 10EX2	 250	 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ + G1	 3,0	 3	 V2.1260-26	 9,5	 -
	 1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11
1	 2	 3	 4	 5	 6
113
符 号